
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

Pavia, 02/11/2023 
 

IL DIRETTORE 
 
- VISTO il Dm del Ministero Università e Ricerca n180 del 29 marzo 2023 
- VISTA la nota del MUR n.7140 del 6 giugno 2023 
- VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 
- VISTO il Decreto legislativo 25 gennaio 2010, n. 5, in attuazione della direttiva 2006/54/CE 
relativa al principio delle pari opportunità e della parità di trattamento fra uomini e donne in materia di 
occupazione e impiego; 
- VISTO il Decreto legislativo del 30 giugno 2003, n. 196, recante il “Codice in materia di protezione dei 
dati personali” e ss.mm.ii., nonché il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio 
del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento 
Generale sulla Protezione dei Dati); 
- VISTO il Decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198, recante "Codice delle pari opportunità tra uomo e 
donna", a norma della Legge 28 novembre 2005, n. 246, art. 6 e ss.mm.ii; 
- VISTE le Delibere del Consiglio Accademico del Conservatorio di Pavia n. 43 del 12/09/2023 e del Consiglio 
di Amministrazione del Conservatorio di Pavia n. 47 e n. 48 del 05/10/2023 con le quali è stata regolamentata 
la procedura, incluse le convenzioni con altri Conservatori Statali di Musica del Comparto A.F.A.M.; 
-  VISTO il Bando del Conservatorio Franco Vittadini di Pavia per il reclutamento a tempo indeterminato 
di docenti di prima fascia nei conservatori di musica CODI/07 Violoncello, prot. 3249 del 16 ottobre 2023, 
 
 

DECRETA 
 

che il giorno 8 novembre alle ore 14.30, presso l’Ufficio del Direttore amministrativo del Conservatorio di 
Musica “Franco Vittadini”, via A. Volta 31 Pavia, in ottemperanza del Art. 4 co. j del Dm Mur n.180/23 
sarà effettuata l’estrazione per individuare la Commissione giudicatrice della procedura relativa al Bando 
per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di musica CODI/07 
Violoncello, prot. 3249 del 16 ottobre 2023. 
L’estrazione di due componenti è pubblica e sarà effettuata sulla base di sei nominativi individuati dal 
direttore e deliberati dal Consiglio Accademico; avverrà alla presenza del Responsabile del 
Procedimento, Dott.ssa Claudia Gallorini, di un membro della Rappresentanza Sindacale Unitaria e di un 
rappresentante del Nucleo di Valutazione del Conservatorio. 
 
 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

 


		2023-11-02T13:55:02+0000
	Maffei Alessandro


		2023-11-02T14:57:14+0100
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




